

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a unor incaperi Sectia Neurologie
str.Gh.Asachi, 25b, Serviciul Medical al MAI****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-5
Sectia neurologie. Semnalizarea incendiului si paza. (marca SIP)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-00 1-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Шкаф выносных шлейфов -8 ПІС)	buc			1 936,68 1 920,00
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	80,00	1 920,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	60,00	0,36
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,00	0,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0560	220,00	12,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	20,00	3,20
2	10-04-06 6-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor(оповещатели светозвуковой)	buc			502,17 480,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	80,00	480,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	24 000,00	12,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	10,00	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	150,00	1,50
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,00	0,06
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	120,00	6,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	1,00	0,05
3	10-08-00 2-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop,	buc			164,86

1	2	3	4	5	6	7
		de lumina in executare normala(izvesciateli pojarnii dimovoi)				160,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	80,00	160,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 250,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	60,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,00	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	220,00	1,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	20,00	3,20
4	10-08-00 2-02	Avertizoare "ПЮ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala(izvesciateli pojarniirucinoi IPR-1)	buc			164,83 ----- 160,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	80,00	160,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 250,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	60,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,00	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	220,00	1,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	20,00	3,20
5	10-01-05 5-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			3 328,76 ----- 2 968,00
	1	Muncitor	h-om	37,1000	80,00	2 968,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 250,00	1,13
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	24 000,00	33,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	2,00	73,80
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	32,00	99,84
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut.	1,5300	100,00	153,00
6	Pret de piata	Кабель КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5мм2	m			10,20 ----- 0,00
	111111	Cablu КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5	m	1,0200	10,00	10,20
7	Pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5мм2	m			25,50 ----- 0,00
	333333	Cablu VVGng--FRLS 3x1,5	m	1,0200	25,00	25,50
8	Pret de piata	Cablu RS-485 3x2x0,5	m			25,50 ----- 0,00
	222222	Cablu RS-485 3x2x0,5	m	1,0200	25,00	25,50
		2. Valoare utilajului				
9	Pret firma	Шкаф выносных шлейфов - 8 ШС	buc			3 000,00 ----- 0,00
	1122	Шкаф выносных шлейфов - 8 ШС	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
10	Pret firma	Svetozvukovoi opovesciateli vnutrenii . ust-ki SL100	buc			220,00 ----- 0,00
	1123	Светозвуковой оповещатель внутрен уст-ки SL100	buc	1,0000	220,00	220,00
11	Pret firma	Izvesciateli pojnarii dimovoi IPK-8ИПК-8 (cu rezerva)	buc			250,00 ----- 0,00
	1124	Извещатель пожар.дымовой ИПК-8	buc	1,0000	250,00	250,00
12	Pret firma	Izvesciateli pojnarii rucinoi IPRP-1	buc			250,00 ----- 0,00
	1125	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,0000	250,00	250,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)